scum Joannem Lesnowolski Brascon' Capitaneum et Magnificum Dom-
 stham Constantiam Lesnowolska Coniugem legitimam Magnifici Stanislai
 de Dybnowia Dierley Succanenij Gnatis Pallatini Lublinc' capat
 et annuatim de bonisq; suprascriptis generaliter omnibus et conditio-
 nabilibus attinentijs proventibus et redditibus et in nobilibus nobi-
 lib; sibi ipsis reservatis et exceptis in personam memorandi Magnifici
 Joannis Joannis Lesnowolski Brascon' et Capiti et Magnifici Sta-
 nislai de Dybnowia Dierley Succanenij Pallatini Lublinc' ac Do-
 mestic' Consortis Lesnowolska Dierleisna Consortis ipis inuicem Coniu-
 gam et ipsorum legitimis succores cedet et Consequens de partibus
 realibus ad actuali ac pacifica possessione per Ministerialem Regij Gene-
 ralem et nobilib; duob; quibus offere acceptanda datur et admittit

Inter eosdem Contractus Aprobatio

Coram offi' et actib; Dantiab; Castro' Capitani Brascon' et Magnifici
 Prorogio in ledereon Lesnowolski Castellani Podlacis Henrici
 et Capiti ab una et Magnifici Stanislay de Dybnowia Dierley Succa-
 nenij Gnatis Pallatini Lublinc' ab alia Rei Nos Magnifici Francij
 Joannes Lesnowolski Brascon' Capiti qui in loco officij sui quoad una
 actus trans actores Nlen' Anselmum habdyski subdelegavit a tertia par-
 tib; sui mente et corpore exates palam pue ac libere Recognoverunt et
 quilibet eorum sui prointeresse Recognovit Quia ipsi Inter se unam certam et Con-
 tractum inter se nuptus et inuicem bene certand' rem et Condicionem de data in
 Dubno die hodierna conscripserunt manib; suis proprijs subseruatis et uadis De-
 can' Milijam Thoreason post firmas in omnibus eiusq; pateris et paterij Clausulis
 articulis et Condicionibus Appositis Capiti et Magnifici. eorum in
 pateris et pateris exarata tam in toto quam in quavis minima parte se de om-
 nib; bonis suis succombus suis tenent adimplent perficent exceptis et inuisabi-
 liter observare submittunt et inseruare sub uadis decan' Milijam Thoreason
 post in defectu alicuius Condicionis per partem aliquam expleat ad pateris
 succumbendo Pro quo quicquid uadis exqueat se et occasione parte pateris
 tenent Ad instantiam alterius partis pateris tenent et expleat ad pateris
 iudicium et offm' Regni cuiuslibet Pallatini Jem et Dicitur Citat' ex
 pateris tenent ceteris exates ex tunc in pateris tenent Jem magna
 pateris tenent pateris tenent pateris tenent pateris tenent

ab off' seu Judicio ad quod citabitur sine eius successore (conturbatur ad re-
 currendo satisfactio omnes iudicatos pati suis cum successoribus teneliter (sunt
 Jemrad et alios omnes Jemrad subsequentes semper pertinet nullis for-
 mationibus exceptionibus allegationibus evasionibus dilacionibus qui huius
 nominis appellacione ac eorum prosecutio evadent utendo in omnibus et ubi
 omnibus in universis iuris remedijs et defensionibus legalibusq; impediantur
 an de iure conceptilibus se et suos successores uti abscribendo et a heredi-
 bus emissione sua et suorum successorum totiq; et in regno eorum d.

Moiane Piecki Donatio
 Coram off' et actib' p'entibus Caseres' Capitani' Bursaco' p'li' scriptis W'ib' Albertus solus
 Stanislai Chvinski de Moiane Piecki h'is successores et uxore eorum palat' p'ue
 ac libere recognovit quia Albertus Alberti et Stanislas filij olim W'ib' Martini Chvinsk-
 shi fratris patris huius et eorum posteritas Bona sua omnia nobilitate et immobilitate
 in hereditate Moiane Piecki (sunt) sui se post Parente' sua' iuris ratione
 lib' spectantia Exceptis acquiritis in arboribus h'is agris p'ntis campis h'is
 subetis et (sunt) h'is singulis vnaq; bonorum utilitate fructibus p'ntibus
 redditibus utriusq; et pertinentijs nullis penitus exceptis perpetuae
 beneficentia' temporibus dedit bonavit' inscripsit et resignavit (sunt) cum ex tunc
 p'ntis reale' ad actuali ac pacifica possessione per W'ib' et W'ib' d'us quod
 et off' acceptanda d'at et admittit Quod quod tuitio rem et evicione
 ab omni impedimento iudicis quamlibet personam propinquam et
 remota' p' omnes p'ceptione' caueat sub d'antibus Jemrad' simpli' n'arij
 et edicendis et bon' off' p'entibus Caseres' Bursaco' p'ntibus inscribere sine
 ulla dilacione no' p'one appellacione diffugio quousq; acceptare

Buczyno Donatio
 Coram off' et actib' p'entibus Caseres' Capitani' Bursaco' p'li' scriptis W'ib'
 Jemrad' olim Stanislai Buczynski seras' mea' et uxore eorum palat'
 p'ue ac libere recognovit quia Albertus filius W'ib' Andree h'is
 h'is et eorum posteritas arcam suam propius sex cubitorum h'is in h'is
 h'is sita incipit a via ad p'ced' excedens inter m'ntes aliquid h'is
 h'is h'is et Stanislai Buczynski i'ces' h'is in campo d'us h'is
 h'is ab eorum fovea ad p'ncipia p'ntendens inter m'ntes eorum
 et supra eorum h'is p'ntibus o'is p'ntibus a via ad campum p'ntibus h'is
 h'is